

Nordisk Foto Import A/S

Henrik Ibsens Vej 2 kl.th.
1813 Frederiksberg C
CVR nr. 12 51 69 40

Ekstern årsrapport for 2017
(29. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 36 77 19 77
Fax: 36 77 14 66
Hjemmeside: www.leica-camera.dk
E-mail: nofi@leica-camera.dk

Hjemsted: Frederiksberg
Stiftet: 1. september 1988

Direktion

Brian Felskov

Bestyrelse

Tove Anine Felskov
Brian Felskov
Ken Andersen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel indenfor fotobranchen.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 237.090.

Egenkapitalen udgør kr. 13.805.201.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTOFORTJENESTE		4.066.586	3.998.777
Personaleomkostninger.....	1	<u>-3.550.143</u>	<u>-3.489.740</u>
INDTJENINGSBIDRAG		516.443	509.038
Afskrivninger		<u>-150.722</u>	<u>-131.616</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		365.721	377.422
Finansielle indtægter		20.865	5.338
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-36.811	-32.981
Finansielle omkostninger		<u>-60.333</u>	<u>-14.913</u>
RESULTAT FØR SKAT		289.442	334.866
Skat af årets resultat	2	<u>-52.352</u>	<u>-74.513</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>237.090</u></u>	<u><u>260.353</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		237.090	260.353
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>237.090</u></u>	<u><u>260.353</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER	Note	31/12-16
Indretning af lejede lokaler	796.079	881.267
Driftsmateriel og inventar	<u>12.799</u>	<u>74.833</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>808.878</u>	<u>956.100</u>
Finansielle leasingaktiver	<u>209.047</u>	<u>626.182</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>209.047</u>	<u>626.182</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.017.925</u>	<u>1.582.282</u>
Handelsvarer	<u>2.595.211</u>	<u>3.453.891</u>
Varebeholdninger	<u>2.595.211</u>	<u>3.453.891</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	3.606.642	6.441.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.743.494	3.410.443
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3 251.895	0
Andre tilgodehavender	<u>357.311</u>	<u>906.321</u>
Tilgodehavender	<u>8.959.342</u>	<u>10.758.015</u>
Likvide beholdninger	<u>5.566.322</u>	<u>4.471.911</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>17.120.875</u>	<u>18.683.818</u>
AKTIVER	<u><u>18.138.799</u></u>	<u><u>20.266.100</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note		
PASSIVER			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		13.305.201	13.068.111
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	4	13.805.201	13.568.111
Hensættelse til udskudt skat		101.776	45.447
HENSATTE FORPLIGTELSER		101.776	45.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		603.504	1.350.647
Gæld til moderselskabet		1.081.824	1.951.768
Selskabsskat		7.593	0
Anden gæld		2.538.901	3.350.128
Kortfristede gældsforpligtelser		4.231.822	6.652.543
GÆLDSFORPLIGTELSER		4.231.822	6.652.543
PASSIVER		18.138.799	20.266.100
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Eventualforpligtelser	5		

Noter

1 Personalemkostninger	2016	
Gager og lønninger	3.324.599	2.239.299
Pensioner	180.480	1.179.280
Andre omkostninger til social sikring	18.711	21.679
Andre personalemkostninger	<u>26.353</u>	<u>49.481</u>
Personalemkostninger i alt	<u>3.550.143</u>	<u>3.489.740</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.593	87.404
Årets regulering af udskudt skat	56.329	-12.891
Reg. af skat tidligere år	<u>-11.570</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>52.352</u>	<u>74.513</u>

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan pr. 31. december 2017 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbage betalt i året	Tilgode- havende i alt
Ledelsen	10,20%	Ikke anført	Ikke anført	0	251.895

Noter

4 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	13.068.111	-	237.090	13.305.201
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>13.568.111</u>	<u>0</u>	<u>237.090</u>	<u>13.805.201</u>
				31/12-16
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ken Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-127115991319

IP: 2.104.155.227

2018-05-07 07:53:38Z

NEM ID 

Brian Felskov

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-526359389891

IP: 89.23.224.82

2018-05-07 18:16:14Z

NEM ID 

Brian Felskov

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-526359389891

IP: 89.23.224.82

2018-05-07 18:16:14Z

NEM ID 

Brian Felskov

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Tove Anine Felskov

Serienummer: PID:9208-2002-2-526359389891

IP: 80.62.165.241

2018-05-08 08:14:49Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-05-08 08:15:45Z

NEM ID 

Brian Felskov

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-526359389891

IP: 80.62.165.241

2018-05-08 08:18:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MJKV1-JUCBZ-T1VCZ-SYDP8-ANA8H-JJ5J6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>